geverde. (9) Und dez ze ein urkünde sint der vorgenanten herren hertzog Lüpoltz, dez

bischofs von Strasburg, lantgraf Ulrich und jungherre Philips sins brüderes insigele an

disen brief gehenket.

3o (10) Wir Lupolt von Gotes gnaden hertzog ze Österich und ze Styr, Johans

von denselben gnaden bischof von Strasburg, Ulrich der lantgraf in Nidern Elsazze

und Philips sin brüder die vorgenanten verjehent dez vorgenanten friden und allez,

dez da vor von uns geschriben stat, und gelobend ez ouch stet ze habende bi güten

truwen ane alle geverde. Und dar umb sind unsere insigele gehenket an disen brief.

35 Der wart geben in dem gesezze vor Sand Pölten, an dem nehsten Cinstag vor

sande Mauricien tag, do man zalt von Kristes gebürt drützehenhundert jar dar nach in

dem vierundzweintzigistem jar.

973-978. SCRIPTA VARIA AD PUBLICATIONEM
PROCESSUUM PONTIFICIS SPECTANTIA.

4o 1324. (Sept. in.) — Sept. 30.

973-976. LITTERAE DIVERSORUM PONTIFICI MISSAE.
1324. (Sept. in.) — Sept. 16.

973. Litterae archiepiscopi Salzbimjensis iteratae. (Sept. in.)

Cf. supra nr. 930.

45 972. U st in loco raso or.

1
)
Supra nr. 971.

LL. CONSTITUTIONES V. 102
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Servantur in codicibus Formularum supra ad nr. 930 edendum adhibitis

1 fol. 42'; cd. Fr. M. Mayer l. c. LXII, 177 nr. 3 ex 1

;

2 fol. 110‘; contulimus nos; est rubrum: Insinuacio facta apostolico super processibus

per eum habitis et recommendacione ad papam; cd. Simonsfeld l. c. II, 268 nr. 1 ex 2 et 3;

3 fol. 110'
; contulimus nos; est rubrum idem

,
omissis verbis et recommendacione ad

papam; cf. Simonsfeld l. c .; potiores tantum lectiones adnotavimus.

Reg. Lang ‘Ada ’ I, 181 nr. 241 7.

Sanctissimo in a Christo patri ac domino suo carissimo domino . .
b sacrosancte

Romane et universalis ecclesie summo pontifici divina miseracione . .
c archiepi-

scopus . .
d cum sui recomendacione devota pedum oscula beatorum a

.

(1) Processus vestri habiti contra e ducem . .
f eiusque complices, fautores et® sequaces

sic vigore lucent equitatis et rigore coruscant iusticie, quod omnes vestri 11 et sancte

matris ecclesie devoti filii’ digne k illos cum reverenda amplectuntur, recipiunt et obser-

vant. De 1 persecucionibus quoque, dampnis et incomodis exinde surgentibus salubris

eorum paciencia non recordatur“ propter meritum obediencie 11

,
que melior esse victimis

comprobatur 0-1
,

et quia paterna pietas pro filiis capere solet consilium, expedit obedien-

cium filiorum tribulaciones et angustias vobis fore cognitas, ut eorum succursui sollicicius